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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/glosnik-xr-10-8v-18v-54v-premium-bluetooth-usb-p-325396.html

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Gtosnik XR 10,8V / 18V / 54V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu
llos¢ sztuk

llos¢

Wysokos$¢ produktu

Ostrzezenia

Premium Bluetooth USB

588,99 zt

478,85 zt
WLONONWCRO0739
DCRO11-X]
5035048643549
1,8 kg

1

1

183 mm

Unika¢ kontaktu z woda.,Produkt
nie przeznaczony do uzytkowania
przez dzieci bez nadzoru
dorostych.,Nie otwiera¢
urzadzenia - ryzyko porazenia
pradem elektrycznym.
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